

附件 2

中卫市看守所武警用房训练场项目概算表

序号	工程或费用名称	技术经济指标				合价 (万元)	备注
一	工程建设费	数量		单价/计价比例		268.3	
		量值	单位	量值	单位		
1	室内综合训练场、车库	500	平方米	2254.4	元/平方米	112.7	钢结构
1.1	土建工程	500	平方米	2018.9	元/平方米	101	
1.2	给排水工程	500	平方米	2	元/平方米	0.1	
1.3	采暖工程	500	平方米	126.8	元/平方米	6.3	
1.4	电气工程	500	平方米	106.7	元/平方米	5.3	
2	跨监天桥 (钢结构楼梯)	23	米	11948	元/米	27.5	钢结构
3	室外工程					128.1	
3.1	室外采暖-安装工程	1	项	54369.05	元/项	5.4	
3.2	室外采暖-土建工程	1	项	30696.05	元/项	3.1	
3.3	室外电气-安装工程	1	项	35317.09	元/项	3.5	
3.4	室外电气-土建工程	1	项	6720.26	元/项	0.7	
3.5	篮球场硬化	570	平方米	140	元/平方米	8.0	含标线
	可移动篮球架	2	套	6000	元/套	1.2	
3.6	五人足球场硬化	720	平方米	140	元/平方米	10.1	含标线
	五人制足球门	2	套	2500	元/套	0.5	
3.7	训练场地硬化,新增硬化路	1633	平方米	136	元/平方米	22.2	
3.8	新增透水混凝土路面跑道	1520	平方米	206.5	元/平方米	31.4	
3.9	灰色透水砖铺装	460	平方米	243	元/平方米	11.2	
3.10	擒敌、战术训练场	600	平方米	45	元/平方米	2.7	
3.11	单、双杠场地	150	平方米	47	元/平方米	0.7	
	单杠 2 副、双杠 3 副	5	套	3000	元/套	1.5	
3.12	400 米障碍跑道	400	平方米	125	元/平方米	5.0	
	训练器材跨桩 5 个、矮墙、高板跳台、独木桥、爬梯、高板墙各 1 个	1	项	18000	元/项	1.8	
3.13	边界护栏	200	米	460	元/米	9.2	
3.14	混凝土道牙	1620	米	46	元/米	7.5	
3.15	场地平整	8000	平方米	3	元/平方米	2.4	
二	其他费用					17.5	

1	勘测费					1.0	
1.1	地质勘察费	1	项	5000	元/项	0.5	
1.2	测绘费	1	项	5000	元/项	0.5	
2	工程设计费	268.3	万元	2.5%	%	6.7	
3	工程监理费	268.3	万元	1.2%	%	3.2	
4	检验试验费	500	平方米	14.00	元/平方米	0.7	
5	图纸审查费	1	项	3000	元/项	0.3	
6	招标代理费	268.3	万元	0.7%	%	1.9	
7	编制清单及招标控制价	268.3	万元	0.58%	%	1.6	
8	竣工结算审核	268.3	万元	0.5%	%	1.3	
9	人防易地建设费	500	平方米	15	元/平方米	0.8	
三	预备费	268.3	万元	2.0%	%	5.4	
四	合计					291.2	

抄送：市财政局、审批服务局。

中卫市发展和改革委员会

2023 年 6 月 28 日印发
